
 

Östermalm stadsdelsnämnd 
Sammanträdesprotokoll 

2 februari 2017 
Blad 45 

 

  

§ 30   

Information av stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade om följande:  

 

I veckan examinerar Östermalm sina första palliativa ombud.  

Det är medarbetare på äldreomsorgen som genomgått en 

utbildning i vård och bemötande i livets slutskede.  

  

Humlanhuset har från och med i år utökade öppettider. Den 

21 februari kl. 16.30 – 19.00 är det traditionsenligt vinterfets 

i Humlegårdens parklek, där bl.a. gruppen ”Eldsyster” har en 

workshop i jonglering och bjuder på en föreställning med 

eldkonster.  

 

Det är dags att söka sommarjobb och kollo. Årets kollokatalog 

skickas om ett par ut till 60 000 hushåll. Ungdomar som är 

folkbokförda i Stockholm och födda mellan 1998 och 2001  

kan söka sommarjobb. Östermalm kommer att anställa 200 

sommarjobbare. Information och ansökan via 

webben:stockholm.se/kollo resp. stockholm.se/sommarjobb 

 

Samrådsperioden för Södra Värtan pågår fram till den 10 

februari och en digital dialog pågår på webben. Exploaterings-

kontoret kommer att ha en workshop för företagare i området. 

Mer info på stockholm.se/sodravartan 

 

Foldern Vårt Stockholm 2017, som kommer att skickas ut till 

alla hushåll, ger bl.a. en överblick över stadens satsningar och 

prioriteringar samt över service, natur, kultur och byggprojekt. 

Foldern finns digitalt under stockholm.se/budget.  
 

Evenemanget ”Alla på snö” kommer att pågå på Gärdet vecka 5 

till och med 8. Fjärdeklassare från hela Stockholm stad får prova 

på skidåkning och närmare 2 500 elever kommer att delta.  

  

Arbetet med egenregianbudet Kampementet pågår.  

 

En planeringsgrupp har bildats när det gäller återbruk i Norra 

Djurgårdsstaden. Stockholm Vatten utreder förutsättningarna för 

projektet. Inventering av presumtiva samarbetspartners pågår.  

 

Arbetet med företagsråd har påbörjats. Inventering och 

etablering av kontakter med intressenter/deltagare pågår.    


